UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG
–––––––––

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:         /VPUB-KTTH  Ninh Thuận, ngày     tháng 12  năm 2020

V/v tham mưu triển khai thực

hiện Chỉ thị số 42/CT-TTg ngày

08/12/2020 của Thủ tướng

Chính phủ

              Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường

Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Chỉ thị số 42/CT-TTg ngày 08/12/2020 của

Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường công tác quản lý, kiểm soát loài ngoại lai

xâm hại (Chỉ thị đã đăng trên Cổng Thông tin điện tử Chính phủ),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, các Sở, ngành, địa phương và đơn vị liên quan khẩn trương

tham mưu chỉ đạo triển khai thực hiện Chỉ thị số 42/CT-TTg ngày 08/12/2020 của

Thủ tướng Chính phủ; trình UBND tỉnh trong tháng 12/2020 để xem xét, chỉ đạo

thực hiện.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến quý Sở biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PVP (L.T.Dũng), KTTH;

- Lưu: VT. QMT

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tiến Dũng

		2020-12-11T11:13:24+0700

		2020-12-16T10:26:48+0700

		2020-12-16T10:27:07+0700

		2020-12-16T10:27:23+0700